2

3

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 марта 2025 года

	№ 309

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 17 октября 2018 года № 2034
«О рассмотрении уведомлений
о проведении публичных мероприятий
на территории Кондинского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта                      в соответствие действующему федеральному и окружному законодательству,            в связи с организационно-штатными изменениями, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 17 октября 2018 года № 2034 «О рассмотрении уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Кондинского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 постановления слова «общий отдел управления внутренней политики администрации Кондинского района» заменить словами «общий отдел управления кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района».
1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.».
1.3. В приложении 1 к постановлению:
1.3.1. В пункте 3.1 раздела 3 постановления слова «специалистом общего отдела управления внутренней политики администрации Кондинского района» заменить словами «специалистом общего отдела управления кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района».
1.3.2. В пункте 3.4 раздела 3 постановления слова «общего отдела управления внутренней политики администрации Кондинского района» заменить словами «общего отдела управления кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района».
1.3.3. В пункте 4.10 раздела 4 постановления слова «специалистами общего отдела управления внутренней политики администрации Кондинского района» заменить словами «специалистами общего отдела управления кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района».
1.3.4. В пункте 4.11 раздела 4 постановления слова «специалистом общего отдела управления внутренней политики администрации Кондинского района» заменить словами «специалистом общего отдела управления кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района».
1.4. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

ки/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению администрации района
от 17.03.2025 № 309

Комиссия по рассмотрению уведомлений о проведении
публичных мероприятий на территории Кондинского района

	А.В. Кривоногов
	-
	первый заместитель главы Кондинского района, председатель комиссии

	В.С. Москов
	-
	начальник управления внутренней политики администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	Н.А. Брюзгина
	-
	специалист-эксперт отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района, секретарь комиссии (в период временного отсутствия обязанности секретаря комиссии исполняет В.М. Саранская - главный специалист отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района)

	Члены комиссии:

	О.В. Зайчикова
	-
	начальник общего отдела управления кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района

	А.А. Пастушок
	-
	начальник отдела общественной безопасности управления гражданской защиты населения  администрации Кондинского района

	Г.М. Тишкова
	-
	председатель комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района

	С.А. Иванов
	-
	[bookmark: _GoBack]начальник отдела дорожной деятельности администрации Кондинского района

	Е.В. Мандрунов
	-
	исполняющий обязанности начальника юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	Представитель отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации                     по Кондинскому району (по согласованию)

image1.jpeg